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załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Wołczynie nr XIV/97/2015  z
dnia 22.12.2015r. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 4 605 000,00 365 500,00 600 000,00 1 210 000,00 1 100 000,00 400 000,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 4 605 000,00 365 500,00 600 000,00 1 210 000,00 1 100 000,00 400 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 700 000,00 0,00 0,00 200 000,00 500 000,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 700 000,00 0,00 0,00 200 000,00 500 000,00 0,00

Termomodernizacja obiektów
użyteczności publicznej - Zmniejszenie
kosztów eksploatacji obieków

1.1.2.1 Urzad Miejski w
Wołczynie 2018 2019 700 000,00 0,00 0,00 200 000,00 500 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 3 905 000,00 365 500,00 600 000,00 1 010 000,00 600 000,00 400 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 3 905 000,00 365 500,00 600 000,00 1 010 000,00 600 000,00 400 000,00

Budowa drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w Gierałcicach przez przysiółek
Gierałcice Małe do drogi krajowej nr 42 -
poprawa komunikacji, poprawa
bezpieczeństwa użytkowników drogi

1.3.2.1 Urzad Miejski w
Wołczynie 2017 2018 600 000,00 0,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

3 675 500,00

0,00

3 675 500,00

700 000,00

0,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

2 975 500,00

0,00

2 975 500,00

600 000,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Budowa drogi ul.Leśna w Wołczynie -
poprawa komunikacji, poprawa
bezpieczeństwa użytkowników drogi

1.3.2.2 Urzad Miejski w
Wołczynie 2019 2020 600 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 400 000,00

Budowa dróg na Osiedlu Domów
Jednorodzinnych przy ul.Poznańskiej w
Wołczynie - poprawa komunikacji,
poprawa bezpieczeństwa użytkowników
drogi

1.3.2.3 Urzad Miejski w
Wołczynie 2017 2018 700 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Budowa hali sportowej w Komorznie -
budowa bazy sportowej1.3.2.4 Urzad Miejski w

Wołczynie 2018 2019 510 000,00 0,00 0,00 10 000,00 500 000,00 0,00

Uzbrojenie w sieci osiedla domów
jednorodzinnych przy ul. Poznańskiej w
Wołczynie - uzyskanie terenów
inwestycyjnych

1.3.2.5 Urzad Miejski w
Wołczynie 2007 2017 1 495 000,00 365 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

500 000,00

700 000,00

510 000,00

665 500,00


